Page 23Electrothermal Catalogue
V型电加热套
EMV系列
10-250ml订货信息
EMV0050/CE
EMV0050/CEX1
EMV0050/CEX6*
EMV0250/CE
EMV0250/CEX1
EMV0250/CEX6*
10 to 50ml
10 to 50ml
10 to 50ml
100 to 250ml
100 to 250ml
100 to 250ml
230V 50/60Hz, 60W
115V 50/60Hz, 70W
230V 50/60Hz, 60W
230V 50/60Hz, 150W
115V 50/60Hz, 150W
230V 50/60Hz, 150W
500-1000ml订货信息
EMV1000/CE
EMV1000/CEX1
EMV1000/CEX6*
 500 to 1000ml
500 to 1000ml
500 to 1000ml
230V 50/60Hz, 300W
115V 50/60Hz, 300W
230V 50/60Hz, 300W
2000-5000ml订货信息
EMV5000/CE
EMV5000/CEX1
EMV5000/CEX6*
2000 to 5000ml
2000 to 5000ml
2000 to 5000ml
230V 50/60Hz, 800W
115V 50/60Hz, 800W
230V 50/60Hz, 800W
*附带EU欧洲插头
特点
EMV Series
防溅保护电加热套和V型电加热套可以容纳60o锥型漏斗、梨形
和圆底烧瓶。多种尺寸的烧瓶和漏斗都可容纳，更多灵活性。
所有EMV系列型号都有一个不锈钢保护屏，保护您在液体溅射
和烧瓶破裂时免受电击。
尺寸(d×w×h),mm   260×175×127
运输重量，kg  0.78
尺寸(d×w×h),mm  310×238×145
运输重量，kg  2.76
尺寸(d×w×h),mm  400×350×190
运输重量，kg  5.96
底座开口，可容纳60o锥型漏斗、梨形和圆底烧瓶
可容纳大型的烧瓶/漏斗，容量在10ml-5l之间
盘绕的加热元件悬挂在一个隔热盒中，提供最佳的
热传递和支撑
"Cool-to-the-touch"凉外壳技术
加热元件温度可达450℃
内置功率调节器
配有电源和加热指示灯
可更换独立加热盘
化学防腐聚丙烯外壳
接地保护屏和双保险管等更多安全措施
型号                容量              电源
型号                容量                   电源
型号                容量                     电源
Page 24 Electrothermal Catalogue
特点
防溅保护电加热套
EMX
500-1000ml订货信息
EMX1000/CE
EMX1000/CEX1
EMX1000/CEX6*
500 to 1000ml
500 to 1000ml
500 to 1000ml
230V 50/60Hz, 245W
115V 50/60Hz, 240W
230V 50/60Hz, 245W
2000-5000ml订货信息
EMX5000/CE
EMX5000/CEX1
EMX5000/CEX6*
2000 to 5000ml
2000 to 5000ml
2000 to 5000ml
230V 50/60Hz, 600W
115V 50/60Hz, 600W
230V 50/60Hz, 600W
*附带EU欧洲插头
EMX Series
防溅保护电加热套和V型电加热套可以容纳60o锥型漏斗、梨形
和圆底烧瓶。多种尺寸的烧瓶和漏斗都可容纳，更多灵活性。
所有EMX系列型号都有一个不锈钢保护衬板，增加液体溅射时
的电器和机械保护，并且容易清洁。
尺寸(d×w×h),mm     310×238×145
运输重量，kg         2.76
尺寸(d×w×h),mm  400×350×190
运输重量，kg  5.96
底座开口，可容纳60o锥型漏斗、梨形和圆底烧瓶
可容纳大型的烧瓶/漏斗，容量在500ml-5l之间
盘绕的加热元件悬挂在一个隔热盒中，提供最佳的
热传递和支撑
"Cool-to-the-touch"凉外壳技术
加热元件温度可达450℃
内置功率调节器
配有电源和加热指示灯
可更换独立加热盘
化学防腐聚丙烯外壳
接地保护屏和双保险管等更多安全措施
型号             容量                电源
型号             容量                电源